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Mødereferat fra bestyrelsesmøde 31-05-2022 
	
Mødedeltagere:	
Marie	
Christoph	
Kirsten	
Lasse	
Kaja	
Hans	(referent)	
Afbud	fra	Henrik	
	
Pkt.	1	Siden	sidst:	Se	efterfølgende	afsnit	
	
Pkt.	2.	Nyt	fra	kasserer:	
Arbejdet	med	at	få	overdraget	regnskabsprogram	og	indføring	i	de	forskellige	konti	og	
funktionerne	bogføring	generelt	sker	i	samarbejde	med	Klaus	(tidligere	kasserer)	
Klaus	afleverer	information	om	alle	kendte	ejerskifter	når	der	foreligger	nye	ejer-skift	eller	der	sker	
ændringer	i	boligformen.	
	
Saldo	for	driftskonto	pr	31-05-2022.		 Venter	
Saldo	for	Vejfond:	 	 Venter	
Fest	konto	 	 Venter.	
	
Pkt.	3	Nyt	fra	Vej-team:	
Der	blev	oplyst	om	den	seneste	opstilling	af	containere,	og	det	oplystes,	at	der	var	god	udnyttelse	
af	begge	containere.	Der	blev	afregnet	for	3	ts.	affald.	
Lasse	oplyste,	at	der	mangler	at	blive	genetableret	opkørsels-rampe	til	trailerplads	for	Mølleager	
19,	der	har	trailerplads	som	nabo	til	Mølledalen	14.	Hans	har	modtaget	tegning	med	rampens	
placering.	Og	vil	undersøge	om	det	er	en	rampe	der	skal	etableres	af	Munck	Forsyninger	a/s	–	det	
vil	sige,	at	der	skulle	have	været	en	rampe	før	det	tidspunkt	hvor	arbejdet	med	omlægning	af	
fjernvarmerør	blev	påbegyndt.	
Er	dette	tilfældet	kontaktes	foreningens	kontakt	hos	fjernvarmeselskabet.	
	
Pkt.	4.	Nyt	fra	Web-master:	
Kirsten	Marie	og	Marie	(forman)	har	siden	sidst	mødtes	med	Klaus	ad	2	omgange	med	henblik	på	
at	overtage	webmaster-rollen.	Den	er	ved	at	være	overdraget.	
	
Pkt.	5.	Nyt	fra	Festudvalget	
Det	ved	seneste	generalforsamlings	valgte	festudvalg	har	endnu	ikke	lagt	konkrete	planer	om	en	
foreningsfest,	men	det	blev	af	bestyrelsen	drøftet,	at	det	kunne	være	fint	med	en	vejfest	i	
sensommeren.	Det	blev	også	drøftet,	om	det	kunne	tænkes,	at	der	gennemføres	en	fest	i	
forsamlingshuset,	men	som	allerede	nævnt	er	intet	fastlagt	i	øjeblikket	og	de	mere	konkrete	
planer	skal	drøftes	i	festudvalget.	Kirsten	Marie	er	bestyrelsens	repræsentant	i	festudvalget,	men	
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har	ikke	deltaget	på	noget	møde	endnu.	Marie	Mikkelsen	tager	fat	i	festudvalget	for	at	høre	til	
dato	for	næste	møde,	så	Kirsten	Marie	kan	deltage	her.	


